
Көшелерге атаулар беру туралы

Оңтүстік Қазақстан облысы Ордабасы ауданы әкімдігі Бөген ауылдық округі әкімінің 
2010 жылғы 30 маусымдағы N 7 Шешімі. Оңтүстік Қазақстан облысы Ордабасы ауданы
Әділет басқармасында 2010 жылғы 13 тамызда N 14-8-88 тіркелді
      Қазақстан Республикасының 1993 жылғы 8 желтоқсандағы «Қазақстан 
Республикасының әкімшілік–аумақтық құрылысы туралы» Заңының  4-14-бабының
тармақшасына сәйкес, Бөген ауылдық округі әкімі ШЕШІМ ЕТТІ:
      1 .  Б ө г е н  а у ы л д ы қ  о к р у г і н е  қ а р а с т ы :
      Лесхоз  көшес іне  Жиделі  атауы бер ілс ін ;
      Лесная көшесіне Ө.Жәнібеков атауы берілсін;
      Совхозная көшесіне Ақ алтын атауы берілсін;
      Көлтоған көшесіне Б.Исабаев атауы берілсін;
      Кемер елді мекеніндегі атаулары жоқ көшелерге Береке, Бірлік атаулары берілсін.
      2. Осы шешімнің орындалуын қадағалау Бөген ауылдық округі әкімі аппаратының 
бас маман іс-басқарушы Е.Қонырбайға жүктелсін.
      3. Осы шешім алғашқы ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізілсін.      
      Бөген ауылдық округ әкімі                  А.Қанаев 

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


